[image: ]
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 476 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

“Retificar a redação da Portaria nº 2.111, de 06 de dezembro de 2016.”

A Prefeita do Município de Araruama, no uso de suas atribuições legais, além dos elementos instados no Processo Administrativo IBASMA nº. 0729/2015;

R E S O L V E :

I  - Retificar a redação da Portaria nº 2.111, de 06 de dezembro de 2016, que Concede Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição de Professor(a) Especial do Magistério, com proventos integrais, fundamentada pelo artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do artigo 40, da Constituição Federal de 1988 referente a servidora VERA LÚCIA LABRE MONTEIRO GONZALES, onde se lê “ ... NO CARGO DE PROFESSOR II 17 – SUP – 25H, MATRÍCULA 001479–9 DO QUADRO PERMANENTE...”  leia–se: “ ... NO CARGO DE PROFESSOR II 18 – SUP – 25H MATRÍCULA 001479-6 DO QUADRO PERMANENTE ...”  e onde se lê “... brasileira, casada, portadora da..., no CARGO DE PROFESSOR II 17 SUP 25H, na matrícula: 001479-9 do Quadro Permanente...”, leia-se: “... brasileira, viúva, portadora da..., no Cargo de PROFESSOR II 18 SUP 25H, na matrícula: 001479-6 do Quadro Permanente...”.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu efeitos à 06 de dezembro de 2016.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 05 de dezembro de 2017

Lívia Bello
“ Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA